
                 

                                 令和２年３月１７日 

各高等学校長 様 

                                      長崎市ソフトテニス連盟 

                                    会  長   馬 場 信 幸 

                                         （公 印 省 略） 

 

令和２年度 長崎地区高等学校ソフトテニス春季選手権大会の開催について 

 

春暖の候 貴台にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

つきましては、標記大会を下記の要項のとおり実施いたしますので貴校選手のご参加につき、 

よろしくご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．主  催    長崎市ソフトテニス連盟 

 

２．期  日    令和２年４月１８日（土） 男子の部 

令和２年４月１９日（日） 女子の部 

３．時  間    受付完了８時３０分    競技開始９時００分 

 

４．会  場    平和公園市営庭球場（松山）  （１８日男子 １９日女子） 

県立長崎北高等学校テニスコート（１９日男子のみ） 

 

５．出場資格   県高体連加盟校の１～３年の生徒   ※ 審判ができない選手は申し込まないでください。 

 

６．申    込    申込書は、長崎県高体連ソフトテニス専門部のホームページにアップされたものを 

お使いください。 

○ メールおよび郵送  ４月１０日（金）１７：００まで 

※参加されない場合も必ず連絡して下さい。 

 

７．申 込 先   ○メール  shishido7714@news.ed.jp 

○郵 送  〒852-8052  長崎市岩屋町41番22号 

長崎県立長崎工業高等学校  宍戸 政嗣 宛 

 

８．参加負担金  １ペア ６００円（当日受付時に納入のこと）   

※当日棄権の場合も、参加負担金の納入は必要です。 

 

９．そ の 他   ・必ずゼッケンを着用してください。 

・組み合わせは当日受付にて配布します。 

・新型ウイルスの状況により、大会の延期及び中止も考えられます。 

情報については専門部のホームページを、逐次ご確認下さい。 

mailto:shishido7714@news.ed.jp

